
Dziennik Ustaw Nr 32 - 413 - Poz. 173 i 174 

§ 3. 1. Istotnymi częściami broni są jej CZęSCl będące 
podstawą montażową oraz następujące części i zespoły 
umo*.liwiające oddanie strzału: lufa, zamek i komora zam
kowa. 

2. Istotnymi częściami amunicji są: proch, spłonka, łu

ska oraz pociski napełnione materia łem pirotechnicznym. 

ślenia organów Milicji Obywatelskiej właściwych do wy
dawania pozwoleń na broń, usta lenia wzorów pozwoleń na 
broń oraz określenia istotnych części broni i amunicji 
(Dz. U. z 1961 r. Nr 52, poz. 289, z 1964 r. Nr 3, poz. 17, 
z 1966 r. Nr 15, poz. 94 i z 1973 r. Nr 7, poz. 51). 

§ 5. Rozporządze nie wch Qdzi w życie z dniem ogło-

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw We- szenia. 
wnętrznych z dnia 19 pażdziernika 1961 r. w sprawie okre- Minister Spraw Wewnętrznych: S. Kowalczyk 

174 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIEDLIWOSCI 

z dnia 25 września 1975 r. 
/)' 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których stosuje się postępowanie przyspieszone. 

Na podstawie art. 454 Kodeksu po'stępowania karnego 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postępowanie przyspieszone określ one w rozdziale 
45 Kodeksu pos tępowania karnego stosuje się w następują
cych miejscowościach: 

1) w województwie stołecznym warszawskim - na 
obszarze woje wództwa, 

2) w województwie białostockim - w mieście Białym
stoku, 

3) w województwie bielskim - w mieście Bielsku-Białej, 

4) w województwie częstochowsk im - w mieście Często
chowie, 

5) w województwie elbląskim - w mieście Elblągu, 

6) w województwie gdańskim - w miastach Gdańsku, 

Gdyni, Pruszczu Gdańskim, Redzie, Rumii, Sopocie 
i Wejherowie, 

7) w województwie gorzowskim - w mieście, Gorzowie 
Wielkopolskim, 

8) w województwie katowickim - w miastach Dąbrowie 
Górniczej, Jastrzębiu-Zdroju, Katowicach i Wodzisla
wiu Śląskim, 

9) w województwie kie leckim - w miastach Kielcach, 
Ostrowcu Świętokrzyskim i Starachowicach, 

10) w 'Y"0jewództwie miejskim krakowskim - na obszarze 
województwa, 

11) w województwie legnickim - w mieście Legnicy, 

12) w województwie lube lskim - na obszarze wlaściwości 
Sądu Rejonowego w Lublinie, 

/ 

13) w województwie miejskim łódzkim - w mieście Łodzi, . 

14) w województ wie nowosądeckim - w mieście Zako
panem, 

15) w województwie opolskim - na obszarze właściwości 
Sądu Rejonowego w Brzegu, 

16) w województwie piotrkowskim - w mieście Tomaszo
wie Mazowieckim, 

17) w województwie płockim - w miastach Kutnie 
i Płocku, 

18) w województwie radomskim - w mieście Radomiu, ' 

19) w województwie siedleckim - w mleSCle Siedlca·ch 
oraz na obszarze właściwości Sądu Rejonowego w Miń
sku Mazowieckim, 

20) w województwie słupskim - w miastach Łebie Lę-

borku, 

21) w województwie szczecińskim - w miastach Stargar
dzie Szczecińskim, Szczecinie i ~winoujściu, 

22) w województwie tarnobrzeskim - w miastach San
domierzu, Stalowej Woli i Tarnobrzegu, 

23) w województwie tarnowskim......;. w mieście Tarn owie, 

24) w województwie wałbrzyskim - w miastach ~widni
cy i Wałbrzychu, 

25) w mieście Wrodawiu, 

26) w województwie zielonogórskim - w mieście Ziel onej 
Górze. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Sprawiedli
wości z dnia 11 stycznia 1973 r. w sprawie ustalenia miej
scowości, w kt.órych stosuje się postępowanie przyspi eszo
ne (Dz. U. Nr 2, poz. 14). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oqło- ' 
szenia. 

Minister Sprawiedliwości: W. Berulowicz 


